Директору МБУ ДО

«ДШИ№2» Т.О.Ивановой

_____________________

(Ф.И.О. родителя)

____________________

(контактный телефон)

заявление.

Прошу Вас временно освободить от учебных занятий в МБУ ДО

«Детская школа искусств №2» г.Новоалтайска моего ребенка

__________________________________________________________________,

(Ф.И.О. обучающегося)

учащегося (учащуюся)  ____  класса отделения

____________________________ преподаватель _________________________

с 13 апреля 2020 года до окончания ограничительных мер, введенных в связи

распространением короновирусной инфекции, и организовать реализацию

образовательной программы с применением дистанционных

образовательных технологий и электронного обучения.

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный

период, а также освоение образовательной программы беру на себя.

«_____» _________ 2020г.

______________     ___________________

(Подпись)                     (Расшифровка)